
ZARZĄDZENIE NR 218/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022 r., poz. 530) oraz § 4 ust. 1 zarządzenia 

Nr 90/2012 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 18 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad 

zatrudniania na stanowiska urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Szydłowo w oparciu o otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowiska pracy 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. gospodarki nieruchomościami powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Tobiasz Wiesiołek – przewodniczący; 

2) Iwona Mazur – członek; 

3) Małgorzata Kubiś – członek; 

4) Małgorzata Wieczorek – członek. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                                      /-/Tobiasz Wiesiołek 

 


	

